ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND - NC

   Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư

quy định về đặc điểm kinh tế -

kỹ thuật dịch vụ kiểm định kỹ

thuật máy móc, thiết bị vật tư

và các chất có yêu cầu nghiêm

ngặt về an toàn lao động

                   Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 240/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 24/3/2025 của Sở

Nội vụ về việc đề nghị góp ý dự thảo Thông tư quy định về đặc điểm kinh tế -

kỹ thuật dịch vụ kiểm định kỹ thuật máy móc, thiết bị vật tư và các chất có yêu

cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Minh Long thống nhất Dự thảo Thông

tư quy định về đặc điểm kinh tế - kỹ thuật dịch vụ kiểm định kỹ thuật máy móc,

thiết bị vật tư và các chất có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động.

UBND huyện Minh Long gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVPvx;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-03-27T14:46:15+0700

		2025-03-28T08:55:40+0700

		2025-03-28T08:55:40+0700

		2025-03-28T08:55:40+0700

		2025-03-28T08:55:40+0700